1. n i  Haeretici manifesti vel occulti.*2. [2] Tencntes vcl Icgentes libros haereticos, vcl scienter aliqucm haereti- 
cum, vel libros haereticos habentem et non revelantes.*

3. Excommunicati ab excomunicatione maiori; salvis tamen casibus excom- 
municationis soli Pontifici reservalis*

4. l ì]  Inferentes iniuriam, violentiam et percussiones in clericos; salvis 
tamen casibus soli Pontifici rcscrvatis*

5. Qui bona Ecclesiastica scienter alienant, vel alienata recipiunt.*
6. Detentores decimarum, feudorum et affictuum, seu proventuum eccle- 

siarum quarumcunque (nisi facta restitutionc) bonaque ac iura ipsarum 
occultantes.

7. Viri, ac mulieres ingredientes absque licentia claustra sanctimonialium. 
Atque mulieres ingredientes Monasteria Fratrum regularium in casibus 
occultis.8. (4Ì Homicidae voluntarii.

9. Nefandissima crimina.*
10. [6] Adulteri et concubinarii publici.
11. [9Ì Viri, qui incestum in primo et secondo gradu commiserint; mulieres 

vero absolvi poterunt si crimcn non fucrit publicum.*
12. Contrahentes matrimonium clandestine, vel centra interdictum ecclesi- 

ae.
13. [7] Qui post sponsalia facta, nondum tamen matrimonio coram Parocho 

et testibus contraete carnali copula se commiseverint, non absolvantur 
nisi matrimonium succedat.

14. Qui mortem aliqui, vel abortum, seu sterilitatem per potiones, et medi- 
cinas aut quocunque alio modo procuraverint.*

ACATn, Vicariatus in spiritualibus, «Casus reservati Illustrissimo et 
Reverendissimo Domino Cardinali et Episcopo Tridenti vel suo in spiri
tualibus vicario generali, prò beneficio absolutionis», f. 64r-v. Si tratta di 
un documento trasmesso ai sacerdoti in cura d’anime in occasione della quaresima, su iniziativa del vicario generale Silvio a Prato. Concessione 
della facoltà di assoluzione dei casi riservati anche agli arcipreti e ai decani in data 5 febbraio 1583.
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1 . Puerorum oppressores dolo aut culpa.
16. fW Parentum atroces percussores.
17 . Votorum solcmnium violatores, salvis casibus soli Pontifici reservcuis.
jg. Usurarii manifesti usurarumque mediatorcs, et qui contractus palliatos

fecerint, seu contra constitutiones Principis. Item Notarii, qui eos con
tractus scripserint, et testes qui fuerint praesentes nisi facta restitutione.

19. [IO] Notarii qui legata pia, iis ad quos pertinent non denuntiaht.
20. Qui, cum possint, Icgatis piis non satisfcccrint.
21. Administratores bonorum ecclesiarum, seu pocorum piorum, si singulis